UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

Số:             /STP-HC&BTTP
V/v cung cấp thông tin thừa phát lại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi: Ông Phạm Văn Phương
Địa chỉ: 25/101, Bùi Quang Là, phường 12, quận Gò Vấp,

 thành phố Hồ Chí Minh, sđt: 0903652584

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai nhận được Đơn kiến nghị đề ngày 29/12/2023
của ông Phạm Văn Phương về việc đề nghị cung cấp thông tin Thừa phát lại
Nguyễn Văn Nam. Sau khi rà soát Danh sách Thừa phát lại của các Văn phòng
Thừa phát lại trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Sở Tư pháp phúc đáp thông tin như sau:

Hiện nay, trên địa bàn tỉnh Đồng Nai có 5 Văn phòng Thừ phát lại và không
có Thừa phát lại tên Nguyễn Văn Nam, sinh ngày 26/6/1980, cư trú tại 18/12B
Rạch Cát, phường 15, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh.

           Danh sách Văn phòng Thừa phát lại và thừa phát lại đang hành nghề tại tỉnh
Đồng Nai được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp địa chỉ:
http://stp.dongnai.gov.vn, mục Bổ trợ tư pháp.

Sở Tư pháp thông tin đến ông Phạm Văn Phương được biết/.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, HC&BTTP.
<Bình-CV>

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:02:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-16T08:15:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:21:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:21:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:21:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:22:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!